



Købersmægler.dk ApS

Gammel Kongevej 1, 2, 1610 København V

CVR-nr. 36 39 10 30

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2025**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2026

Lenart Bo Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet
Købersmægler.dk ApS
Gammel Kongevej 1, 2
1610 København V
CVR-nr.: 36 39 10 30
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
Stiftet: 24. september 2014
Hjemsted: København

Direktion
Lennart Bo Christensen, adm. direktør
Jacob Agerbo, direktør
John Frølich Wulff, direktør
Martin Gjesager Kulas, direktør

Revisor
Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Storgade 24A
4180 Sorø

Pengeinstitut
Sparekassen Danmark
Østergade 15
9760 Vrå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at hjælpe boligkøbere med hele købsprocessen, herunder rådgivning, forhandling af pris og vilkår og anden hermed beslægtet virksomhed. Ledelsen har truffet beslutning om at investere i at tilbyde boligkøbere et bredere udvalg af relevante ydelser i forbindelse med boligkøb. Selskabets samlede bredere tilbud vil skabe en stærkere konkurrencemæssig position på markedet. Selskabet vil fortsat investere i deltagelse i repræsentantskabet i Dansk Ejendomsmæglerforening, hvor selskabet har en rolle særligt i forbindelse med Dansk Ejendomsmæglerforenings syn på køberrådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 5.490.375, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 7.406.123.

Ledelsen vurderer, at årets resultat er tilfredsstillende. Forventningerne til 2026 er at selskabet fortsat oplever vækst, ligesom det var tilfældet i 2025. Selskabets vækststrategi og fortsatte investeringer i vækst fastholdes. Ledelsen forventer, at selskabet i 2026 vil investere væsentlige ressourcer i brug af AI-løsninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		33.738.805	31.034.290
Personaleomkostninger	1	-26.544.348	-23.972.980
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		7.194.457	7.061.310
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-3.586
Andre driftsomkostninger		0	-61.850
Resultat før finansielle poster		7.194.457	6.995.874
Finansielle indtægter	2	13.821	102.986
Finansielle omkostninger	3	-64.207	-31.998
Resultat før skat		7.144.071	7.066.862
Skat af årets resultat	4	-1.653.696	-1.652.299
Årets resultat		5.490.375	5.414.563
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		3.392.300	1.131.650
Ekstraordinært udbytte		1.000.000	3.200.000
Overført resultat		1.098.075	1.082.913
		5.490.375	5.414.563

Balance 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Deposita	6	43.050	43.050
Finansielle anlægsaktiver		43.050	43.050
Anlægsaktiver i alt		43.050	43.050
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.364.761	1.035.723
Andre tilgodehavender		45.342	420.053
Selskabsskat		89.580	120.906
Periodeafgrænsningsposter		382.563	330.349
Tilgodehavender		1.882.246	1.907.031
Likvide beholdninger		11.164.389	8.559.034
Omsætningsaktiver i alt		13.046.635	10.466.065
Aktiver i alt		13.089.685	10.509.115

Balance 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.001	50.001
Overført resultat		3.963.822	2.865.747
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.392.300	1.131.650
Egenkapital		7.406.123	4.047.398
Hensættelse til udskudt skat		73.164	71.888
Andre hensættelser		50.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		123.164	71.888
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.499.732	2.376.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser		367.419	206.280
Anden gæld		2.521.140	2.624.942
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		172.107	1.182.438
Kortfristede gældsforpligtelser		5.560.398	6.389.829
Gældsforpligtelser i alt		5.560.398	6.389.829
Passiver i alt		13.089.685	10.509.115
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinær udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.001	2.865.747	1.131.650	0	4.047.398
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.131.650	0	-1.131.650
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	1.098.075	3.392.300	1.000.000	5.490.375
Egenkapital 31. december	50.001	3.963.822	3.392.300	0	7.406.123

Noter

	2025	2024
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	25.453.764	23.071.921
Pensioner	794.168	682.888
Andre omkostninger til social sikring	296.416	218.171
	26.544.348	23.972.980
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	36	33
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	13.821	102.986
	13.821	102.986
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	64.207	31.998
	64.207	31.998
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.652.420	1.557.094
Årets udskudte skat	487	95.205
Regulering af udskudt skat tidligere år	789	0
	1.653.696	1.652.299

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>kr.</u>
Kostpris 1. januar	<u>57.164</u>
Kostpris 31. december	<u>57.164</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>57.164</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>57.164</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>0</u></u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
	<u>kr.</u>
Kostpris 1. januar	<u>43.050</u>
Kostpris 31. december	<u>43.050</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>43.050</u></u>

7 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet huslejeoplygtelse på 41 t.kr. i opsigelsesperioden.

8 Eventualforpligtelser

Ingen

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Noter
